Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА;

)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "Н "(pebpi№ 2020 года ' |

, I
О внесении изменения в постановление админи- ■
страции Тайшетского района от 10 июля 2019 ]
года № 378 "Об утверждении границы зоны
чрезвычайной ситуации на территории муници- |
пального образования "Тайшетский район"

! |
I ч/В соответствии со статьей 15 Федерального закона от Об октября 2013 года № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции", Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ "О защите населения и тер
риторий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановле
нием администрации Тайшетского района от 26 июня 2019 года № 354 "О режиме чрезвы
чайной ситуации функционирования районного, звена территориальной подсистемы еди
ной государственной системы предупреждения ми ликвидации чрезвычайных ситуаций",
руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский рай
он", администрация Тайшетского района I

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 10 июля 2019
года № 378 "Об утверждении границы зоны чрезвычайной ситуации на территории муни
ципального образования "Тайшетский район" (в-редакции постановлений администрации
Тайшетского района от 16 августа 2019 года № 4^4, от 16 сентября 2019 года № 517, от 04
октября 2019 года № 577, от 10 октября 2019 го^а № 593, от 31 октября 2019 года № 662,
от 30 декабря 2019 года№ 844,1 № 27 от 17 января 2020 года) следующие изменения:

*■ I1) в приложении строку 5 раздела «Бирюса» изложить в следующей редакции:

5 Школьная 1,2,3, 4 ,4А, 4Б, 43, 4Д, 4Г, 6, 8, 10,12, 14

11

? * и .
;  5

2) строку 1 раздела «Заречное» изложить в следующей редакции:

1 Ленина 1, 2, 3, 5, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 27,
29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 69, 71,
73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 101,103, 105, 107, 109,
111, 113, 115,117, 119, 12i, 123, 125,127,129

ft

S и #
i *

3) строку 7 раздела «Бирюсинск» изложить в следующей редакции:

7 Мостовая 1А, 4, 6,8,10,12 1

4) раздел «Бирюсинск» дополнить строками 8, 9, 10, 11 следующего содержания:

8 • Без названия г. Бирюсинск, в 500 м. на запад от ул. Горького, в 840 м. восточ
нее правого берега р. Бирюса, в 390 м. севернее левого берега
протоки Шипичная

9 Без названия г. Бирюсинск, в 530 м. на запад от ул. Горького, в 820 м. на во
сток от правого берега р. Бирюса, в 314 м. на север от левого бе
рега протоки Шипичная

10 Без названия г. Бирюсинск, остров Шипичный, на расстоянии 330 м. от авто
мобильного моста через протоку Шипичная, 650 м. на юго-
восток от водозабора

11 Без названия г. Бирюсинск, 0,548 км. на юго-восток от правого берега р. Би
рюса, 0,304 км. на северо-запад от левого берега протоки Ши
пичная ;

2. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тай
шетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сай
те администрации Тайшетского района. ;

3. Начальнику организационно -  контрольного отдела Управления делами адми
нистрации района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление в Бюллетене
нормативных правовых актов Т§да©зжого района "Официальная среда".

4. Контроль за испо.л^ениекЙШтойщего постановления оставляю за собой.

Мэр Тайшетского район А.В. Величко